

D1385



Kuvernöörin kuukausikirje - Kesäkuu 2024



Kuvernöörin katsaus



Kauteni piirin vetovastuussa, piirikuvernöörinä alkaa olla lopussa. *Matias Granvik Seinäjoelta* ottaa kuvernöörin vastuun 1.7. alkaen. Samalla aloittaa koko uusi piiriorganisaatio. Jakso kuvernöörinä ja siihen valmistautuessa on ollut ikimuistoinen, joskin myös ajoittain kiireinen ja työläskin. On ollut kunnia tavata laajasti piirimme rotareita ja klubeja. Rotaryn toiminnan perusta on klubit ja jäsenyys. Vain sitä kautta toteutuvat järjestömme arvot, päämäärät ja tavoitteet. Kuvernöörin rooli on mahdollistanut myös verkostoitumisen rotareiden kanssa kansainvälisesti. Olen saanut uusia ystäviä ympäri maailman.

Vaikka kauden lopullinen sulkeminen tapahtuu vasta Kajaanissa syyskokouksessa 5.-6.10., haluan jo tässä vaiheessa kiittää piirineuvoston jäseniä ja koko piiriorganisaatiota kauden työstä rotaryn, klubien ja jäsenistön tukemiseksi. Olemme saaneet paljon aikaan hyvän aattemme edistämiseksi.

Toivotan uudelle piiriorganisaatiolle ja myös klubien uusille vastuuhenkilöille menestystä tulevalle kaudelle. Pitäkää klubitoiminta arvossa, tehkää kunnollinen jäseniä kiinnostava ohjelma ja pitäkää harrastuksemme parissa hauskaa.

Kuvernöörin käätyjenvaihto 6.7. Seinäjoella

Piirikuvernöörin käätyjenvaihto pidetään Seinäjoella Hotelli Almassa lauantaina 6.7. klo 15.00 alkaen. Ilmoittautuminen on käynnissä [piirin nettisivuilla](#). Tilaisuudessa tapahtuu myös Seinäjoen klubin presidentin käätyjenvaihto.

Rotary On the Road 9.-11.8

Suomen rotarymotoristit ja IMFR Suomi järjestävät kokoontumisajot Ylivieskassa paikallisen klubin toimiessa järjestelyorganisaationa. Tarkempaa tietoa [tästä linkistä](#). Ilmoittautuminen 30.6. mennessä.



Kuukauden teema



Kesäkuun teema on [ystävyyys ja ystävyysryhmät](#). Rotary tarjoaa perustoiminnan (klubitoiminta, varainhankinta, palveluprojektit) lisäksi monia mahdollisuuksia uusiin ystäviin. Rotaryn ystävyysryhmien kautta on hyvä mahdollisuus tutustua toisiin rotareihin niin kotimaassa kuin kansainvälisestikin. Ystävyysryhmiä on lukuisia liittyen harrastustoimintaan, kiinnostuksen kohteisiin ja ammatteihin. Ystävyysryhmistä saa lisätietoa rotaryn nettisivuilta.

Ystävyystoiminnasta meillä on myös omien klubiemme konkreettisia esimerkkejä. 8.6. Kalajoella järjestetty Rotaryn SM-golf on osa rotaryn golfyhteisön toimintaa. Kalajoen klubi onnistui järjestelyissä todella hyvin. Elokuussa Ylivieskan klubin organisoima motoristitapahtuma on osa rotarymotoristien toimintaa.

Tulevia tapahtumia

- 6.7. [kuvernöörin käätyjen vaihto](#) Seinäjoella
- 20.7. [Kuhmon Intercitykokous](#)
- 9.-11.8. [Rotary On the Road](#) Ylivieskassa
- 18.-22.9. [Action Summit Malmö](#)
- 5.-6.10. piirikokous ja -seminaari Kajaanissa
- 24.5.2025 Rotary 120 v juhla Tampereella (Huom! Muuttunut ajankohta)



Oikein mukavaa kesää ja jatkoa kaikille

DG D1385 Petri Keränen